
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Tujsku 

Na podstawie art. 63 ust.14 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenie MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r.  
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej  (Dz.U. z 2021 r., poz. 1428) Wójt Gminy Stegna zarządza co następuje: 

§ 1.  

Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Tujsku. 

§ 2.  

W skład komisji wchodzą: 

1) Tomasz Gajewski - przedstawiciel Gminy Stegna, 

2) Marzena Jaroszewska- przedstawiciel Gminy Stegna, 

3) Aleksandra Klonowicz-przedstawiciel Gminy Stegna, 

4) Jolanta Malinowska- przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

5) Marzena Lipka- przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

6) Marek Nowicki- przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

7) Edyta Zdyb-przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Tujsku, 

8) Dominika Rybicka-Ozga-przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Tujsku, 

9) Anna Nockowska-Kolk- przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Tujsku, 

10) Iwona Mełnicka- przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Tujsku, 

11) Danuta Stępniewska-przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12) Małgorzata Tańska-Kołodziejska - przedstawiciel NSZZ Solidarność. 

§ 3.  

Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Pana Tomasza Gajewskiego. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4242E1D2-7DFB-4AB4-BABD-3FA1CD7EA65F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-21T12:59:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




